Municipalidades, Decreto Legislativo N° 1440 del Sistema Nacional de Presupuesto y 
Decreto Supremo N9 212-2023-EF. 

SE RESUELVE: 

Artículo 1 º.- Desagregación de recursos 
Apruébese la desagregación de los recursos aprobados mediante el Decreto Supremo N9 
212-2023-EF, por un monto de CIENTO CUATRO MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CINCO y 
00/100 Soles (S/ 104,835.00}, en la fuente de financiamiento 1 - Recursos Ordinarios, de 
acuerdo al siguiente detalle: 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA Nº 904-2023-MPSM 
Tarapoto, 03 de octubre de 2023 

EGRESOS 
SECCION SEGUNDA: 
PLIEGO: 
CATEGORIA PPTAL. : 

PROYECTO: 

INSTANCIAS DESCENTRALIZADAS